monasterii de Melsa predicte ecclesie de Skypse patronis certis

et causis et legitimis concessimus in usus proprios perpetuo

possidendam ut videlicet cedente vel decedente Ricardo de

Thorp' qui pro rectore eiusdem ecciesie se gerebat prefati

religiosi ingrederentur possessionem ipsius ecclesie corporalem

auctoritate tamen nostra primitus requisita. Cum autem prefatum

Ricardum super retencione ipsius ecclesie et al.jis ex officio

procedentes fecissemus ad iudicium evocari tandem tam idem
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Ricardus coram nobis in iudicio personaliter constitutus se

ecciesiarn predictam omneque ius sibi in ea competens vel ad

earn quam predictorum religiosorurn quos ad nos tram feceramus

evocari presenciam procurator plenarn specialem et sufficientern

habens potestatem coram nobis comparens predictos abbatem et

conventum rnonasteriumque de Melsa necnon grangias possessiones

et omnia bona eorundem in Holdernessia et se procuratorio nornine

pro eisdem ordinacioni nostre decreto seu diffinicioni alte et

basse, pure, sponte, absolute et simpliciter submiserunt

promittentes iuramento prestito corporali quod quicquid per nos

fuerit in hac parte ordinatum decreturn seu di.ffinitum inviolabil-

iter observabunt.	 Nos igitur submissionem huiusmodi acceptantes

utilitati predicte ecciesie cle Skypse pacique et quieti tam

predicti Ricardi quam monasterii prospicere cupientes

deliberacione vobiscum et curn peritis prehabita diligenti Deurn

habentes pre oculis ordinarnus decernimus ac etiam diffinimus

ut prefatus Ricardus ecciesie predicte et ipsius possessioni

omnique jun quod sibi in ea competit vel ad earn cedat eamque

omnino dimittat ipsam in nostris manibus pure et simpliciter

resignando cessionern quoque dimissionern et resignacionem

huiusmodi per eundem Ricardum continuo factas acceptamus ac

etiam approbamus. Ordinamus etiarn decernimus et diffinimus

quod predicti religiosi ex hac auctoritate nostra quam eis in

hiis scriptis impertimur possessionem eiusdem ecciesie

ingrediantur et habeant libere corporalem curn suis juribus et

pertinenciis universis certis porcionibus ut premittitur pro

vicarii sustenacione exceptis. Nos enim ipsius ecciesie cum

pertinenciis possessionem religiosis ipsis eorumque procuratori

ipsorum nomine omni iure et modo quo melius possumus concedimus

atque damus decernentes ut nullus eos in possessione huiusmodi

molestare presumat in contrarium venientes canonica monicione

premissa maioris excommunicacionis sentencia innodantes. Volentes

autem dicto Ricardo de sustentacione congrua caritatis intuitu

providere ne cogatur in den obprobrium mendicare ordinamus de-

cernimus ac etiam diffinimus quod predicti abbas et conventu s

grangiam de Arnhale cum omnibus redditibus eiusdem et de Routon'

128

aliisque suis pertinenciis universis locum quoque de Hayhoim'

prout fossatis includitur dimidia acra turbarie in clauso ipso

Ricardo de Tharlestorp' ad vitam suam per eosdem religiosos alias.

concessa dumtaxat excepta supradicto Ricardo de Thorp' intuitu

pietatis concedant dimittant dent et tradant quam diu vixerit

libere possidendam. Ad que sine more dispendio facienda

predictos religiosos in personam procuratoris sui ipsorumque

procuratorem eorum nomine sentencialiter condempnamus. Supra-

scripta vero ordinata decreta et diffinita in scriptis recitata

tam prefatus Ricardus quam procurator predictus procuratorio

nomine emologarunt ac etiam acceptarunt expresse. In quorum

omnium testimonium atque fidem sigillum nostrum fecimus hiis

apponi.

Datum sunt hec apud Cawod', iij die Aprilis, anno Domino m.o.

35v occ.o x.o et pontificatus nostro quinto.3/

1 Pd. in Reg. Greenfielci, iii. 166-8, summarised in CM,
ii, 234-5, and Reg. Nx. fo. 54v (see appendix B). See
also ch. no. 92 n. 4. On 5 April the archbishop instructed
the archdeacon or his official to induct Meaux into
possession of Skipsea, Reg. Greenfield, iii. 168.

2 Duplicatur in margin.
3 I C?] dewetuwag' in margin

ch. no. 94

Confirmation by William, 1 dean, and the chapter of York of
2

ch. no. 92

York, 20 April 1309.

C. ix

Item confirmacio Willelmi decani et capituli Ebor' de donacione

Willelmi archiepiscopi de ecciesia de Skypse.

Noverint universi quod nos W. decanus et capitulum ecciesie

Deati Petri Ebor' litteras concessionis ecciesie de Skypse facte

religiosis viris .. abbati et conventui de Melsa Cysterciensis

ordinis Ebor' diocesis per venerabilem in Christo 3 patrem dominum

Willelmum. Dei gracia Ebor' archiepiscopum Anglie primatem

inspeximus tenorem per omnia qui sequitur continentes:-

36	 Willelmus ... in predicta/ ecclesia4 ... quarto Cas ch. no. 92].
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Nos itaque super premissis solempni tractatu5 prehabito unanimi

concensu predictam concessionem ratam habentes pariter et accept-

am earn approbamus ratifacamus et quantum ad nos attinet dignitate

et auctoritate nostre Ebor' ecciesie in omnibus semper salvis

tenore presencium confirmamus quibus sigillum nostrum commune